

# Lisama IVS

Vindebækvej 36  
4792 Askeby

Årsrapport  
28. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/08/2020**

---

**Sabrine Svanemose Sibbern**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lisama IVS  
Vindebækvej 36  
4792 Askeby

CVR-nr: 40388893  
Regnskabsår: 28/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør tkr. 21. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 28. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>27.191</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-433
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>26.758</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-800
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>25.958</b>
Skat af årets resultat .....		-4.867
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		21.091
<b>I alt .....</b>		<b>21.091</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.567
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.567</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.567</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		5.428
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.428</b>
Likvide beholdninger .....		33.802
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.230</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>64.797</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Reserve for Iværksætterselskab .....	1	21.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.092</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.190
Skyldig selskabsskat .....		4.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		37.648
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.705</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.797</b>

# Noter

## 1. Reserve for Iværksætterselskab

Årets resultat er hensat til reserve for iværksætterselskab for omdannelse til ApS

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sabrine Svanemose Sibbern  
Vindebækvej 36  
Hårbølle  
4792 Askeby

- *Ejerforhold: 100%*

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0